Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO ao Ex Secretário da Fazenda de Taquaritinga, Ricardo José Henriques, pelo

excelente serviço prestado frente a referida Secretaria ao longo de 5 anos ao nosso

município.

Ricardo é funcionário público de carreira, contabilista, e pós-graduado em

Gerente de Cidades pela FAAP (Fundação Armando Álvares Penteado).

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de junho de 2019.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador -

Contato: (16) 99702-7111

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 120/2019

Recebido em 03/06/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
03/06/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..